本期增加 101,117,534.81  2,463,584.89 821,194.96 232,833,222.04  336,414,341.74

本期减少  289,821,506.75 22,485,437.05  2,463,584.89  314,770,528.69

期末数 303,352,615.00 19,744,625.55 17,397,654.98 14,431,679.56 7,651,944.88  348,146,840.41

 变动原因：

 本年末股东权益余额 348,146,840.41 元，比年初增长 6.63％。主要是本年度净利

润增加。各项权益的变动情况如下：

本年末总股本为 303,352,615.00元，年初总股本为 202,235,080.19元，比年初增加

101,117,534.81元，主要是 2004年 8月 26日召开的 2004年第一次临时股东大会上审议

通过了资本公积转增股本预案，以 2004年 6月末总股本 202,235,080.19股为基数，每

10股转增 5股。

本年末资本公积金余额为 19,744,625.55 元，比年初减少 289,821,506.75 元，主要

是本公司根据 2004 年 5 月 25 日召开的 2003 年度股东大会的决议，用盈余公积

22,485,437.05元、资本公积 188,735,593.00元弥补以前年度亏损。

本年末盈余公积金余额为 17,397,654.98 元，比年初减少 20,021,852.16 元，主要是

根据 2004年 5月 25日召开的 2003年度股东大会的决议，用盈余公积 22,485,437.05

元、资本公积 188,735,593.00元弥补以前年度亏损以及年末根据公司章程提取了相应

的盈余公积所致。

本年末未分配利润余额为 7,651,944.88元，比年初增加 230,369,637.15元，主要是根

据 2004年 5月 25日召开的 2003年度股东大会的决议，用盈余公积 22,485,437.05

元、资本公积 188,735,593.00元合计 211,221,030.05元弥补了以前年度亏损 ，2004

年实现了净利润 21,612,191.99元所致。

四、股本变动及股东情况

   1、股本变动情况

 8

公司股份变动情况表

   单位：万股

 本次变动前
本次增减变化（＋、—）

本次变动后

 配股  送股 股权转让 转增 合计

一、未上市流通股份

1、发起人股份 4,968.4435  -3,762.5594 602.9420  1,808.8261

其中：国家持有股 4,968.4435  -3,762.5594 602.9420  1,808.8261

境内法人持有股份

境外法人持有股份

其他

2、募集法人股份 6,680.7842   3,762.5594 5,221.6718  15,665.0154

3、内部职工股

4、优先股或其他

  其中:转配股

未上市流通股份合计 11,649.2277   5,824.6138  17,473.8415

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  8,574.2800   4,287.1400  12,861.4200

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

已流通股份合计 8,574.2800   4,287.1400  12,861.4200

三、股份总数 20,223.5077   10,111.7538  30,335.2615

本公司原国有控股股东成都国有资产投资经营公司将所持有本公司股份

37,699,255 股（其中 37,625,594 股为国有股，73,661 股为该公司原收购的法人股）

转让给江苏双良科技有限公司，本次股权转让于 2004年 4月 14日已办理过户手续。根

据国务院国有资产监督委员会国资产权函（2003）419号文《关于成都蜀都大厦股份有

限公司国家股转让有关问题的批复》，该项国有股权转让后的性质为非国有股。在上表

中，将该项转让的国有股股权 37,625,594 股（转增后为 56,438,391 股）通过“本次

 9

增减变化”之“股权转让”，记入“未上市流通之募集法人股份”；该项转让的 73,661

股（转增后为 110,492股）法人股股权已列入上表 “本次变动前” 之“未上市流通之

募集法人股份”中。

2、股票发行与上市情况

① 股票种类：A种股票

   公司股票首次发行日期：1980年 7月 29日

   公司股票首次发行价格：人民币 1元/股

   公司股票首次发行数量：2,401万普通股（国有股、法人股）

   公司股票再次发行日期：1986年 8月 8日

   公司股票再次发行价格：人民币 1元/股

   公司股票再次发行数量：2,960万普通股（个人股）

   公司股票第三次发行日期：1992年 8月 15日

   公司股票第三次发行价格：人民币 3.5元/股

   公司股票第三次发行数量；3,000万普通股（STAQ法人股）